
お盆 8月14日～8月16日
年末年始 12月29日～1月3日

平日 Weekdays 土曜日 Saturdays 休日 Sundays & Holidays(お盆・年末年始を除く) (お盆・年末年始を除く)

四条烏丸・四条河原町・祇園行
Shijo Kawaramachi Via Shijo Karasuma

市バス時刻表

65 系統
  

令和4年3月19日実施 京都市交通局

市バス車内での忘れ物のお問い合わせ先
北大路案内所　TEL(075)493-0410

052-03-02烏丸二条

Timetable 接近表示

5 5 5
6 6 6

147 527 497
0 408 598 8
19 599 9 9

10 210 210
211 211 211
212 212 212
213 213 213
214 214 214
215 215 215
2 5216 216 216
4117 217 217
2618 218 218
8 3919 2 5919 219
3120 5920 5920
5121 21 21

22 22 22
23 23 23


